PRECIO BASE DE 

ENAJENACIÓN 
ALMACEN CERO DOCE 
(012) - EDIFICIO EL 
TRIANGULO 

62,00 $ 37.745,11 

ALMACEN CERO CATORCE 
(014) - EDIFICIO EL 
TRIANGULO 

103.50 $ 58.777,61 

ALMACEN CERO QUINCE 
(015) - EDIFICIO EL 
TRIANGULO 

92,80 $52.652,04 

ALMACEN DOSCIENTOS 
CATORCE (214)-EDIFICIO EL 
TRIANGULO 

81,00 $ 54.122,90 

Nota: Los bienes inmuebles denominados almacenes 014, 015, 214 y 
012 ubicados en el edificio “El Triángulo” se encuentran sometidos al 
régimen de propiedad horizontal. El administrador del edificio reporta

[...]

informe técnico IT-SII-DZ4-2025-012 el bien inmueble a regularizar 
constará con una superficie total de terreno de 614,28 m², la cual 
corresponde a área que existe en sitio. 

OFICINAS EDIFICIO TORRE CENTRO 
MANTA – MANABÍ 

INMUEBLE ÁREA M2 
PRECIO BASE DE 

ENAJENACIÓN 

EDIFICIO TORRE CENTRO 
CUATROCIENTOS DOS (402) 
EL MISMO QUE SE ENCUEN-
TRA UBICADO EN LA IN-
TERSECCIÓN DE LAS CA-
LLES AVENIDA CUARTA 
NÚMERO SETECIENTOS 
ONCE Y CALLE SÉPTIMA. 

88.00 $ 55.247,96 

EDIFICIO TORRE CENTRO 
OFICINA NUMERO QUI-
NIENTOS DOS (502) EL 
MISMO QUE SE ENCUENTRA 
UBICADO EN LA INTERSEC-
CIÓN DE LAS CALLES AVE-
NIDA CUARTA NÚMERO 
SETECIENTOS ONCE Y CA-
LLE SÉPTIMA. 

88.00 $ 55.247,96 

OFICINA SEISCIENTOS UNO 
(601) DEL EDIFICIO TORRE 
CENTRO EL MISMO QUE SE 
ENCUENTRA UBICADO EN 
LA INTERSECCIÓN DE LAS 
CALLES AVENIDA CUARTA 
NÚMERO SETECIENTOS 
ONCE Y CALLE SÉPTIMA 

36.50 $ 22.936,11 

OFICINA NUMERO TRES-
CIENTOS DOS (303) DEL 
EDIFICIO BANCO DE LOS 
ANDES MANTA, ACTUAL-
MENTE EDIFICIO TORRE 
CENTRO, EL MISMO QUE SE 
ENCUENTRA UBICADO EN 
LA INTERSECCIÓN DE LAS 
CALLES AVENIDA CUARTA 
NÚMERO SETECIENTOS 
ONCE Y CALLE SÉPTIMA 

52.10 $ 32.718,35 

EDIFICIO TORRE CENTRO 
OFICINA QUINIENTOS UNO 
(501) EL MISMO QUE SE 
ENCUENTRA UBICADO EN 
LA INTERSECCIÓN DE LAS 
CALLES AVENIDA CUARTA 
NUMERO SETECIENTOS 
ONCE Y CALLE SÉPTIMO 

36.50 $ 22.936,11 

OFICINA NUMERO SETE-
CIENTOS DOS (702) DEL 
EDIFICIO TORRE CENTRO 
DE ESTA CIUDAD DE MAN-
TA, EL MISMO QUE SE EN-

[...]

LLE SÉPTIMA 

151.10 $ 94.863,24 

OFICINA SEISCIENTOS CIN-
CO ( 605) DEL EDIFICIO 
TORRE CENTRO.- EL MISMO 
QUE SE ENCUENTRA UBI-
CADO EN LA INTERSECCIÓN 
DE LAS CALLES AVENIDA 
CUARTA NÚMERO SETE-
CIENTOS ONCE Y CALLE 
SÉPTIMA 

151.10 $ 94.863,24 

OFICINA TRESCIENTOS 
CINCO (305) DEL EDIFICIO 
BANCO DE LOS ANDES 
MANTA, ACTUALMENTE 
EDIFICIO TORRE CENTRO, 
EL MISMO QUE SE ENCUEN-
TRA UBICADO EN LA IN-
TERSECCIÓN DE LAS CA-
LLES AVENIDA CUARTA 
NÚMERO SETECIENTOS 
ONCE Y CALLE SÉPTIMA 

151.10 $ 94.863,24 

OFICINA NUMERO SETE-